共青团湖南应用技术学院委员会文件
院团字〔2023〕41号
关于2023年校学生会学生干部名单的公示
[bookmark: _GoBack]各校、院级学生组织：
根据校学生会的工作安排，在学校党委的领导及上级学联的引领下，在团委的具体指导以及各学生组织的积极配合下，2023年校学生会学生干部的遴选工作圆满结束。此次遴选秉持公平、公正、公开的原则，经个人申报、资格审查、实践环节以及公开演讲等各项程序严格选拔后，经校学生会研究决定，对2023年校学生会学生干部名单进行公示（具体名单见附件）
以下人员任期为：2023年11月15日至2024年11月15日，考核期两个月。
公示期：2023年11月15日至2023年11月21日。凡对以下名单有异议者，请以书面或口头的形式向相关负责人反映。
电话：15073321913（左得）
地址：43D二楼团委办公室
附件：2023年校学生会学生干部名单
共青团湖南应用技术学院委员会
2023年11月15日

附件
2023年校学生会学生干部名单
	部门
	职位
	姓名
	班级
	电话号码

	主席团
	执行主席
	何娇杨
	英语21103
	19118372817

	常务副主席
	余思意
	英语21101
	13337372452

	副主席
	刘依萍
	园林21202
	19330669959

	学习部
	部长
	廖依玲
	文管22101
	15575693230

	副部长
	黄淑雯
	电商22103
	15386000867

	心理部
	部长
	常展舆
	机制23103
	15235469661

	副部长
	邓逸源
	水产22101
	15211965843

	督察部
	部长
	莫小华
	文管22101
	17750566128

	副部长
	袁竹君
	酒管22102
	19936775081

	体育部
	部长
	廖敏
	电商22103
	13677383048

	副部长
	张成武
	中文22104
	19198089272

	权益办公部
	部长
	方艳
	文管22102
	18216279117

	部长
	阳亚平
	园艺22101
	15573699721

	副部长
	钟旭
	电商22103
	17763731095

	副部长
	肖静
	中文22102
	15576106003

	宣传部
	部长
	邹梓杰
	英语22102
	15673816815

	副部长
	刘紫丹
	电商22103
	15367181530

（因学联学生会改革，2023年校学生会新增设心理部，将办公室和权益部合并为权益办公部，保留原来的部长、副部长一届任期，主席团不设直属部门，特此说明。）